
UCHWAŁA NR XXXI/194/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Plan dochodów budżetu gminy 43.864.524,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.921.311,27 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.943.213,00 zł. 

2. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 45.374.409,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.421.229,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.953.179,44 zł. 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.509.885,04 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.509.885,04 zł. 

2. Przychody w kwocie 2.040.512,87 zł, którymi są wolne środki, przeznacza się na rozchody z tytułu 
planowanej spłatę rat kredytu w kwocie 1.920.000,00 zł oraz w kwocie 120.512,87 zł na rozchody z tytułu 
innych rozliczeń (zobowiązań względem urzędu skarbowego). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.550.397,91 zł, rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583563AB-DA1E-488F-8253-F7A78959E3FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/194/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2021 r 

1 2 3 4 
1. Dochody          43 864 524,27    
2. Wydatki          45 374 409,31    
3. Wynik budżetu  -1 509 885,04  

Przychody ogółem:            3 550 397,91    

1. Kredyty 952                                -      

2. Pożyczki 952                                -      

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE                                 -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych                                 -      
5. Prywatyzacja majątku jst                                 -      
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych                                 -      

7. Papiery wartościowe (obligacje)                                 -      

8. Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950           3 550 397,91    

Rozchody ogółem:            2 040 512,87    
1. Spłaty kredytów 992           1 920 000,00    
2. Spłaty pożyczek                                 -      

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE                                 -      

4. Udzielone pożyczki                                 -      
5. Lokaty                                 -      
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)                                 -      
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń               120 512,87    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583563AB-DA1E-488F-8253-F7A78959E3FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia: 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą zmniejszenia dotychczas przyjętej wielkości rozchodów 
w kwocie 124.298,33 zł, (zwrotu wpływów z lat ubiegłych od Urzędu Skarbowego w Kielcach) o kwotę 
3.785,46 zł do kwoty rzeczywiście w ostatecznym rozrachunku zwróconej tj. 120.512,87 zł. 

W następstwie tych zmian została zmniejszona kwota przychodów tj. wolnych środków, która stanowiła 
pokrycie tej części planowanych rozchodów. 

Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.509.885,04 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.509.885,04 zł (ta wartość nie uległa 
zmianie). 

Przychody budżetu po zmianach wynoszą w wysokości 3.550.397,91 zł zaś rozchody pozostają bez zmian 
i wynoszą 1.920.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583563AB-DA1E-488F-8253-F7A78959E3FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

